

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210704256
 Kundennr.: 53253
 Datum: 30. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704737 vom 30.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	14,06	140,60
2	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,59 kg	7	Stück	4,05	28,35
3	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,50 kg	10	Stück	6,79	67,90
4	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	32,50	65,00
5	80003		Bremsseil, HL 1100/GL 1375 mm, Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, HL 1100/GL 1375 mm, passend für PEITZ, WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	7,61	15,22

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210704256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,79	17,90
7	90220		Knott Federspeicher bis 2000 k Knott Federspeicher bis 2000 kg, für Handbremshebel Ausf. "KH" Hülse 220 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 3,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016940 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	37,58	75,16
8	30101		Rad 4.00-8, 4/60/100, ET 0 Komplettrad 4.00-8, 4/60/100, ET 0, Load und Speed Index 70N, Tragfähigkeit 275 bis 140 km/h, Reifendruck max. 4,25 bar, Stahlfelge 2.50Ax8, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,36 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	31,66	31,66
9	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015941 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	5,99	29,95
10	40019		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k AL-BE Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 20 mm, Schaft Ø 24,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	2	Stück	13,62	27,24
11	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz	1	Stück	44,21	44,21

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210704256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	6		BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							543,19
19% MwSt.							103,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							646,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 59,67**Lief. an Adresse**Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen
Deutschland